

Dlaczego warto studiować krajoznawstwo i turystykę kulturową?

- Połączenie umiejętności przygotowania, promocji i sprzedaży produktu turystycznego z bogatą wiedzą na temat historii, geografii, polityki i innych elementów krajoznawstwa, otwiera absolwentom szerokie możliwości w wyborze kariery zawodowej.
- Wysoki poziom wykształcenia ogólno-humanistycznego oraz umiejętności niezbędne do aktywnego uczestnictwa na rynku usług turystycznych wychodzą naprzeciw oczekiwaniom dynamicznie rozwijającej się szeroko rozumianej turystyki kulturowej.
- Staranny dobór treści nauczania w połączeniu z praktycznym aspektem zajęć umożliwia przygotowanie się do prowadzenia własnej działalności gospodarczej w branży turystycznej.
- Program studiów uwzględnia zakres tematyczny podstawowego szkolenia ogólnego na przewodników.
- Po otrzymaniu tytułu licencjata absolwent otrzymuje możliwość kontynuowania edukacji na studiach drugiego stopnia o pokrewnym profilu, np. historia, geografia, turystyka i rekreacja.
- Absolwenci tego kierunku są przygotowani do wykonywania zawodów animujących i promujących turystykę. Znajdują zatrudnienie w biurach podróży, agencjach turystycznych oraz w muzeach, skansenach, fundacjach i stowarzyszeniach.



Kontakt:

Institut Historii KUL
Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin
tel. 81 / 445 40 27
e-mail: sekretih@kul.pl

Informacja rekrutacyjna:

Dział Toku Studiów KUL
tel: 81 445 41 74
www.kul.pl/kandydat
rekrutacja@kul.pl

Dołącz do nas na Facebooku!

[facebook.com/KULlublin](https://www.facebook.com/KULlublin)

Katolicki Uniwersytet Lubelski
Jana Pawła II

*Studia
w Instytucie Historii*



Historia – moja pasja

www.kul.pl/historia

Historia to jedna z najstarszych dyscyplin naukowych, która stanowi fundament poszukiwań odpowiedzi na pytanie „Kim jesteśmy?”. By na nie odpowiedzieć odwołuje się do tego, co pewne i nieodwracalne - do przeszłości. Zawsze jednak punktem wyjścia i punktem dojścia w refleksji historycznej jest teraźniejszość i nasza egzystencja „tu i teraz”.

Studia historyczne na KUL mają prawie stoletnią tradycję. Dzisiaj Instytut Historii KUL należy do najlepiej rozwijających się ośrodków myśli humanistycznej w kraju, którego dorobek jest znany i ceniony w całej Europie. Instytut tworzy ponad 40 znakomitych pracowników naukowych, którzy wszechstronną wiedzę i doskonale przygotowanie metodologiczne łączą z pasją badania i przekazywania wiedzy.

Instytut Historii KUL prowadzi studia na wszystkich poziomach kształcenia: licencjackim, magisterskim i doktoranckim. Studenci historii mogą w ramach programu studiów wybrać

jedną bezpłatną **specjalizację**: archiwistyka i zarządzanie dokumentacją, medioznawstwo historyczne, ochrona dziedzictwa kulturowego, specjalizacja pedagogiczna, wiedza o społeczeństwie oraz historia i społeczeństwo. Ponadto mogą realizować specjalizacje odpłatne: geoinformacyjna, wojskowo historyczna oraz społeczeństwo i kultura Europy Środkowo-Wschodniej: medieuropeistyka.

Młodzi historycy mają szansę na odbycie części studiów na najbardziej prestiżowych uczelniach Włoch, Francji, Hiszpanii, Niemiec, czy też Belgii, Czech, Słowacji, Węgier i Ukrainy.

Swoje **pasje i zainteresowania** studenci historii mogą realizować w ramach aktywnie działającego, jednego z najstarszych na KUL, Koła Naukowego Historyków Studentów. Od kilku lat działa również Koło Naukowe Studentów Historyków Wojskowości, które skupia studentów zajmujących się badaniem historii wojen i bitew, armii i uzbrojenia w różnych państwach i epokach. W ramach tego Koła działa również grupa rekonstrukcji historycznych.

Nowość!

Krajoznawstwo i Turystyka Kulturowa

www.kul.pl/krajoznawstwo

Jedynie osoby posiadające gruntowną wiedzę na temat dorobku kultury materialnej i duchowej człowieka mogą profesjonalnie pokazywać i wyjaśniać innym otaczającą rzeczywistość.

Od roku akademickiego 2012/13 Instytut Historii KUL zaprasza na **studia na kierunku krajoznawstwo i turystyka kulturowa**. Wiedza humanistyczna i krajoznawcza stanowi bazę merytoryczną dla wielu typów turystyki specjalistycznej: militarnej, muzealnej, miejskiej, etnicznej, kulinarnej, religijnej i pielgrzymkowej, literackiej, biograficznej i genealogicznej, sentymentalnej oraz innych.

Istotne miejsce zajmuje w tym kontekście także znajomość funkcjonowania, organizacji oraz zarządzania instytucjami kultury.

*Poznaj i naucz się pokazywać
swoją kraj.*

